Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От       14.10.2013 г.       №        474

        пос. Омсукчан

Об отмене постановления админи-

страции Омсукчанского района
В связи с повторным принятием Постановления администрации Ом​сукчанского района от 24.09.2013 года № 449 «О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского района от 29.12.2012 г.      № 616 «Об оплате труда и порядке ежемесячных дополнительных выплат работникам исполнительных органов местного самоуправления Омсук​чанского района, не являющихся муниципальными служащими», админист​рация Омсукчанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Омсукчанского района от 24.09.2013 года № 449 «О внесении изменений в постановление админист​рации Омсукчанского района от 29.12.2012 г. № 616 «Об оплате труда и порядке ежемесячных дополнительных выплат работникам исполнитель​ных органов местного самоуправления Омсукчанского района, не являю​щихся муниципальными служащими» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликова​нию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации
 С.П. Кучеренко

ООО «Новая полиграфия», 2006.

2706-100